Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном образовании муниципальный округ Новоизмайловское Московского района

Санкт-Петербурга»

В  соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 02.02.2000г. N 53-8 "О   регулировании   отдельных   вопросов муниципальной  службы   в   Санкт-Петербурге", Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54  «О реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское
          РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское  от 16.05.2007 № 9 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Муниципальном образовании муниципальный округ Новоизмайловское Московского района Санкт-Петербурга» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «главному распорядителю средств местного бюджета» заменить словами «финансовому органу Муниципального образования Новоизмайловское».

2. Внести в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Новоизмайловское Московского района Санкт-Петербурга», утвержденное Решением Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское  от 16.05.2007 № 9 (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. В пункте 2.1:
слова «ежемесячного оклада» заменить словами «должностного оклада»;

слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд (далее – надбавка за квалификационный разряд)» исключить.
2.2. Пункт 5 исключить.

2.3. Пункт 10.1 после слов «надбавки за выслугу лет» дополнить словами «надбавки за классный чин».
2.4. В пункте 10.2 слова «или квалификационный разряд» исключить.

          3. Настоящее Решение вступает в силу  со дня принятия.

          4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования                                           С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 31-04
от  «22» июля 2009 г.